МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР

ОБРАЗОВАНИЯ П.ВОЛОВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ»

(МКОУ «ЦО п. Волово»)

ПРИКАЗ

От 30 августа 2024 года № 186/2

Об утверждении образовательных программ на 2024-2025 учебный

год

В соответствии со ст. 28 «Компетенция и ответственность образовательного

учреждения» Закона РФ «Об образовании в РФ» на основании решения

педагогического совета протокол № 1 от 29 августа 2024 в целях успешного

функционирования МКОУ «ЦО п. Волово»

С приказом ознакомлена:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2024-2025 учебный год:

- план работы МКОУ «ЦО п. Волово»

- расписание учебных занятий

- расписание звонков и перемен

2. Утвердить образовательную программу начального общего образования ФГОС.

3. Утвердить образовательную программу основного общего образования ФГОС.

4. Утвердить образовательную программу среднего общего образования ФГОС

5. Дьячковой Н.Н. разместить данные документы на официальном

сайте образовательной организации.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР

ОБРАЗОВАНИЯ П.ВОЛОВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ»

(МКОУ «ЦО п. Волово»)

ПРИКАЗ

От 30 августа 2024 года № 186/2

Об утверждении образовательных программ на 2024-2025 учебный

год

В соответствии со ст. 28 «Компетенция и ответственность образовательного

учреждения» Закона РФ «Об образовании в РФ» на основании решения

педагогического совета протокол № 1 от 29 августа 2024 в целях успешного

функционирования МКОУ «ЦО п. Волово»

С приказом ознакомлена:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2024-2025 учебный год:

- план работы МКОУ «ЦО п. Волово»

- расписание учебных занятий

- расписание звонков и перемен

2. Утвердить образовательную программу начального общего образования ФГОС.

3. Утвердить образовательную программу основного общего образования ФГОС.

4. Утвердить образовательную программу среднего общего образования ФГОС